

A4 revision ApS
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Telefon 8654 5100
Telefax 8654 5166

mail info@a4revision.dk
www a4revision.dk

CVR.nr. 2920 5043
Bank Nordea, Odder afd.
1944 4376147288

Årsrapport for 1. oktober 2015 – 30. september 2016

14. regnskabsår

BMB Holding Odder ApS

Bredkjærvej 16
8300 Odder

CVR-nr. 26 90 66 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23/2 2017.

Dirigent: 
Allan Michael Henriksen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BMB Holding Odder ApS
Bredkjærvej 16
8300 Odder

CVR-nr.: 26 90 66 44
Stiftet: 9. december 2002
Hjemstedskommune: Odder
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Allan Michael Henriksen
Jan Nielsen Henriksen

Revisor

A4 Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Pengeinstitut

Jyske Bank

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktiver og anparter i andre selskaber samt drive finansierings og investeringsvirksomhed, herunder også investering i fast ejendom og driftsmidler med udlejning for øje.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktiver og anparter i andre selskaber samt drive finansierings og investeringsvirksomhed, herunder også investering i fast ejendom og driftsmidler med udlejning for øje.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Som holdingselskab for en virksomhed i byggeribranchen er virksomhedens resultat blevet påvirket af den økonomiske situation der er i verden som helhed. Vi forventer at vi i 2016/2017 kan fastholde et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening. Der imødeses en stabil udvikling for selskabet.

Værdiansættelse af grunde og bygninger

Selskabets grunde og bygninger er indregnet til anskaffelsessummen og afskrives løbende over den forventede brugstid. Ledelsen henleder opmærksomheden på, at opgørelsen af værdien af selskabets grunde og bygninger er forbundet med usikkerhed på grund af situationen på boligmarkedet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Bruttofortjeneste		221.607	94
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		91.162	124
Ordinært resultat før finansielle poster		130.445	-30
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.786	108
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		81.102	23
Andre finansielle omkostninger	1	244.407	45
Ordinært resultat før skat		-28.074	56
Skat af datterselskab		0	29
Skat af årets resultat	2	4.382	-11
Årets resultat		-32.456	38
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		5.244.583	5.485
Korrektioner til tidligere år		129.493	0
Årets resultat		-32.456	38
Til disposition		5.341.620	5.523
Årets bevægelse på datterselskabsreserve		4.786	78
Udbytte for regnskabsåret		274.000	200
Overført til næste år		5.062.834	5.245
Disponeret i alt		5.341.620	5.523

Balance 30. september

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>6.512.672</u>	<u>6.232</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>6.512.672</u>	<u>6.232</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.127.616</u>	<u>1.123</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.127.616</u>	<u>1.123</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.640.289</u>	<u>7.355</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.823	188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.892.675	582
Andre tilgodehavender		82.081	0
Udskudt skatteaktiv		<u>27.000</u>	<u>12</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.026.579</u>	<u>781</u>
Likvide beholdninger		<u>179</u>	<u>250</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.026.758</u>	<u>1.031</u>
Aktiver i alt		<u>11.667.047</u>	<u>8.386</u>

Balance 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.327.616	1.323
Overført resultat		5.062.834	5.245
Foreslået udbytte		274.000	200
Egenkapital i alt	5	6.789.450	6.892
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		4.740.000	817
Kortfristet del af langfristet gæld		-151.246	-60
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	4.588.754	757
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		151.246	60
Kreditinstitutter i øvrigt		26.913	472
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.000	34
Selskabsskat	7	0	162
Anden gæld		20.684	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		288.843	737
Gældsforpligtelser i alt		4.877.597	1.494
Passiver i alt		11.667.047	8.386
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualposter m.v.	9		
Nærtstående parter	10		

Noter til årsrapporten

1	Andre finansielle omkostninger	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
	Renter af bankgæld	92.558	27
	Renter af prioritetsgæld	39.352	17
	Renter kreditorer	876	0
	Låneomkostninger	111.620	0
	Andre finansielle omkostninger i alt	244.407	45
2	Skat af årets resultat	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
	Udskudt skat af årets resultat	-15.000	-11
	Skat af årets resultat i alt	-15.000	-11
3	Grunde og bygninger	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
	Østergade	4.671.086	4.671
	Morsholt Mosevej	479.560	480
	Jernaldervej	1.539.109	1.539
	Tilgang i årets løb	242.117	0
	Af-/nedskrivninger, primo	-457.530	-333
	Årets af-/nedskrivninger	-91.162	-124
	Regulering tidligere års afskrivninger	129.493	0
	Grunde og bygninger i alt	6.512.672	6.232
	Værdiansættelse af grunde og bygninger		
	Selskabets grunde og bygninger er indregnet til kostpris og afskrives løbende over den forventede brugstid.		
	Opgørelsen af værdien af selskabets grunde og bygninger er forbundet med usikkerhed på grund af situationen på boligmarkedet.		
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
	Anskaffelsessum, primo	125.000	125
	Opskrivning, primo	997.830	919
	Årets op-/nedskrivninger	4.786	78
	Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	1.127.616	1.123

Noter til årsrapporten

5	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Andre reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	125.000	1.322.830	5.244.583	6.692.413
	Årets resultat	0	0	-311.242	-311.242
	Beløbsmæssig effekt	0	0	129.493	129.493
	Årets bevægelse på datterselskabsreserve	0	4.786	0	4.786
	Foreslået udbytte	0	0	274.000	274.000
	Saldo ultimo	125.000	1.327.616	5.336.834	6.789.450

Selskabskapitalen er sammensat af 1.000 anparter á DKK 125

6 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 4.588.754

7	Selskabsskat	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
	Selskabsskat, primo	162.284	125
	Skat af årets resultat	19.382	0
	Skat af årets resultat datterselskab	0	37
	Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-162.284	0
	Betalt ordinære acontoskat	-85.000	-91
	Overskydende skat tidligere år	0	92
	Skat overført til tilgodehavende	65.618	0
	Selskabsskat i alt	0	162

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret:

Ejerpantebrev kr. 4.500.000 med pant i matr. nr. 25 LL Odder By, Odder samt matr.nr. 25 S Odder By, Odder.

Realkreditpantebrev kr. 1.050.000 med pant i matr.nr. 14h Odder By, Odder.

Realkreditpantebrev kr. 4.000.000 med pant i matr. nr. 79æ.

Der er pantsat konto nr. 7250 0001589310 primært for alle forhold vedrørende konto nr. 7250 1589294.

Ejendommens regnskabsværdi pr. 30.09.2016 udgør kr. 6.512.672.

Selvskyldnerkaution stillet overfor Bredkjærvejen's Murer & Beton ApS.

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Bredkjærvejen's Murer & Beton ApS og hæfter solidarisk for selskabsskat.

10 Nærtstående parter

BMB Holding Odder ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Allan Michael Henriksen

Direktør Jan Nielsen Henriksen

Transaktioner med nærtstående parter

Der har i regnskabsåret været transaktioner med nærtstående parter i form af udbetalt udbytte.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

Direktør Allan Michael Henriksen

Bredkjærvej 16

8300 Odder

Direktør Jan Nielsen Henriksen

Christianslund 32

8300 Odder